
(f)

(e)

(a)

(b)

(c)

02Tornillo M6 x 1 x 20mm

04

(d)

Arandela plana 5/16"

Arandela grower 5/16" 04

02Tuerca M8x1.25

Tuerca 5/16". 02

02Tuerca M6 x 1.25

Arandela grower 1/4"

(h)

02

04

(g)

Arandela plana 1/4"

(C/P) Calco código producto

Chapón Principal

Anclaje frontal

Logo Bracco

Cant.DetalleItem

Despiece

FORD KUGA 18+

Cubre Carter

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Rev.:
26/06/18

F-141

(2)

(1) 01

02

Calcos

(B5-G)

Cant.Item

01

Detalle

Reviso:

Anclaje trasero(3) 02

T.A. C.T.

01

Equipamientos 4x4

B

B

C

Fig. 2

Fig. 1

y alambre soldado

-Ajustar a los laterales al plastico con la buloneria 

Tornillo 5/16 x2" 1/2 

-Ajustar todo.
."a,e,f,g"

Anclaje frontal 
Pieza 2

C

NOTA DE INSTALACIÓN:
-Introducir los anclajes (pieza 3) por los orificios existentes en el chasis "B" y asomarlo 
por el orificio "C". (Fig. 1)
-Colocar los anclajes frontales (pieza 2)  al caño cuadrado del chasis en "A", repetir 
esto de los dos lados.(Fig. 2)
-Colocar cubre carter (pieza 1).
-En la parte trasera ajustar con la bulonería indicada "b,c,d". 
-En la parte delantera, ajustar cubre carter a los anclajes con la bulonería "b,c,h".

Pieza 3
Anclaje M8 x 25 
con plana gastada 

A

piso

lado 
motor

acompañante

lado 

conductor

1

a,e

2
2

b,c,h

3

3

e,f,g

a,e

b,c,h

b,c,d

b,c,d

e,f,g

C/P

B5-G

Visto desde el piso


